



**ACTA DE APERTURA**  
**CONCURSO DE PRECIOS N° 59**  
**DECRETO N° 355/21**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los doce días del mes de MAYO del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz: el Jefe de Suministros Sr. Miguel Savio y el Sr. José María Rodríguez agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

Se cursó invitación vía email a los siguientes proveedores:

hormi.cave@hotmail.com, adm@johngiebertsrl.com.ar, adm\_johngiebertsrl@hotmail.com, corralondelrio@hotmail.com, <corralonjacobob@hotmail.com>, corralonelcondorlapaz@gmail.com, nuevocorralonlossilos@gmail.com

- Propuesta presentada por CAVENAGHI RUBEN Y CAVENAGHI MARIO, CUIT N°: 30-70014141-8

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	HORMIGÓN ELABORADO H21 - METRO3	50	\$ 11.750,00	\$ 587.500,00
2	MALLA DE HIERRO Ø5 MM 15CM X 15CM DE 3.00M X 2.40M	35	NO COTIZO	NO COTIZO
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 587.500,00</b>

**SON PESOS: QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100.-----**

- Propuesta presentada por BAZTAN GLADIS AURORA, CUIT N°: 27-05912738-7

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	HORMIGÓN ELABORADO H21 - METRO3	50	NO COTIZO	NO COTIZO
2	MALLA DE HIERRO Ø5 MM 15CM X 15CM DE 3.00M X 2.40M	35	\$ 4.400,00	\$ 154.000,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 154.000,00</b>

**SON PESOS: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CON 00/100.-----**



3. Propuesta presentada por FIDEICOMISO JACOBO HERMANOS, CUIT N°: 30-70985636-3

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	HORMIGÓN ELABORADO H21 - METRO3	50	NO COTIZO	NO COTIZO
2	MALLA DE HIERRO Ø5 MM 15CM X 15CM DE 3.00M X 2.40M	35	\$ 4.200,00	\$ 147.000,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 147.000,00</b>

SON PESOS: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CON 00/100.-----

4. Propuesta presentada por DEL RIO S.R.L., CUIT N°: 33-71417856-9

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	HORMIGÓN ELABORADO H21 - METRO3	50	NO COTIZO	NO COTIZO
2	MALLA DE HIERRO Ø5 MM 15CM X 15CM DE 3.00M X 2.40M	35	\$ 2.850,00	\$ 99.750,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 99.750,00</b>

SON PESOS: NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON 00/100.-----

5. Propuesta presentada por JHON GIEBERT S.R.L, CUIT N°: 30-70952147-7

Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	HORMIGÓN ELABORADO H21 - METRO3	50	\$ 12.500,00	\$ 625.000,00
2	MALLA DE HIERRO Ø5 MM 15CM X 15CM DE 3.00M X 2.40M	35	NO COTIZO	NO COTIZO
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 625.000,00</b>

SON PESOS: SEISCIENTOS VEITICINCO MIL CON 00/100.-----

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.